Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti'nin faaliyetleri, gazetelerde haber yapılmak suretiyle topluma aktarılıyordu. 3 Haziran 1915 tarihinde Kadıköy Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Hanımlar Şubesi tarafından tertiplenen konsere viyolonist Zeki Bey iştirak etmiştir. Bu konserin duyurusu, 19 Mayıs 1331 (1 Haziran 1915) tarihinde "Mecrûh Gazilerimizin Şefkatli Validesi Hilâl-i Ahmer Menfaatine" şeklinde Sabah Gazetesi'nde yayımlanmıştır⁵⁴. Bu konserden elde edilen gelir, Hilâl-i Ahmer Merkezi Umûmisi veznesine yatırılmıştır⁵⁵.

Bazen gerçekleştirilecek oyunlara müdahale de oluyordu. Örneğin, Dârü'l-bedâyi Osmanî⁵⁶ müdürü tarafından Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Âlisi'ne

⁴⁹ K.A. 728/63, 29, K.A. 728/63.13.

⁵⁰ K.A. 728/12

⁵¹ K.A. 728/47

⁵² K.A. 728/44 (26 Şubat 1330/11 Mart 1915)

⁵³ K.A. 728/40

⁵⁴ *Sabah Gazetesi* 19 Mayıs 1331 (1 Haziran 1915)

⁵⁵ *Tasvir- i Efkâr* 25 Mayıs 1331(6 Haziran 1915)

⁵⁶ Dârü'l-bedâyi, Şehremin Cemil Paşa tarafından 1914'de bir müzik ve tiyatro okulu olarak kuruldu. Dârü'l-bedâyi, ünlü tiyatro adamı André Antoine'un yol göstericiliğiyle 27 Ekim 1914